МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(седьмое заседание первого созыва)

от 21.02.2006г.  № 34

Об участии муниципального образования

в межмуниципальном сотрудничестве, порядке

избрания делегатов и представительстве

от муниципальных образований на

учредительном съезде Совета муниципальных

образований Ленинградской области.

В целях обеспечения гражданам муниципального образования возможности реализовать заложенное в федеральном законодательстве право на организацию межмениципальных общественных объединений для представления своих интересов в государственных и международных инстанциях различного уровня, а также учитывая распоряжение Правительства Ленинградской области от 25.01.2006г. № 8-р «О подготовке и проведении учредительного съезда муниципальных образований Ленинградской области» и решений организационного комитета по проведению учредительного съезда Совета муниципальных образований Ленинградской области от 26.01.2006г. Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение РЕШИЛ:

1.Выступить учредителями Совета муниципальных образований Ленинградской области.

2.Принять участие в работе учредительного съезда Совета муниципальных образований Ленинградской области.

3.Утвердить порядок избрания делегатов от муниципального образования Клопицкое сельское поселение на учредительный съезд Совета муниципальных образований Ленинградской области.

4.Рекомендовать делегатам от муниципального образования голосовать за принятие Устава и учредительного договора Совета муниципальных образований Ленинградской области и наделить их полномочиями представлять муниципальное образование в Совете муниципальных образований Ленинградской области.

5.Поручить главе муниципального образования подписать учредительный договор Совета муниципальных образований Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                             С.И.Кононцев